DEPARTAMENTO DE AMBIENTE

LICENCIAS AMBIENTALES ENTREGADAS EN EL MES DE ENERO 2023

NO.

CODIGO

FECHA DE RESOLUCION

FECHA DE ENTREGA

FECHA DE VENCIMIENTO

TIEMPO DE DURACION

NOMBRE DEL BENEFICIARIO

LA-009-2022

24/1/2023

31/1/2023

31/1/2028

5 ANOS

ISLAND RETREAT SA

Nidia Ram
Jefe interino del Depto. de Ambiente

MUNICIPaL IDAD DE

ROATAN

BEPARTAMENTO AMBIENTE

a
!
1

Alcaldia Municipal de Roatan




